
Smlouva  na poskytování služeb přepravy dětí 
a pedagogů na letní tábor pořádaný Domem dětí a mládeže Teplice 

 

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu ustanovení 
§ 11 a 89 až § 92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Smluvní strany  
 

Objednatel : 

Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková organizace 
(dále jen DDM Teplice nebo objednatel)) 
 Masarykova 70 
 41501, Teplice 
 Zastoupený: Alešem Perchem, ředitelem organizace 
 Bankovní spojení:  226501/0100 KB   

IČ: 46071253  
 DIČ: - neplátce DPH 

 
a 
 
Poskytovatel:    

Autobusová doprava 

Jaroslav Sláma 
Letecká 6 
415 01 Teplice 
Bankovní spojení:  51-7136800287/0100  

               IČ: 86762931 
              DIČ:CZ 6107091375 
 
Koncesní listina vydaná Magistrátem města Teplice event. Č. 350901-27746 
Tel:775 0220 922 
(dále jen poskytovatel nebo uchazeč) 
 

Smluvní strany se v souladu s § 262 odst. 1 a 2 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) dohodly, že právní vztah vyplývající z této 
smlouvy (dále jen „Smlouva“) se řídí obchodním zákoníkem. 

 

2. Předmět a účel Smlouvy a povinnosti smluvních stran 

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že provede pro objednatele službu spočívající 
v zajištění přepravy dětí a pedagogického doprovodu DDM Teplice . Přeprava bude směrována 
výhradně do destinací v rámci České republiky a to autobusem.  

2.2. Objednatel uzavírá tuto smlouvu s jedním uchazečem. Uchazeč je po celou dobu účinnosti této 
Smlouvy vázán svojí nabídkou podanou ve veřejné poptávce, na jejímž základě je uzavírána tato 
Smlouva (dále jen „nabídka uchazeče“). 

 

tel:775


3. Objednávání 

3.1.Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

• identifikace objednatele (název, sídlo, IČ, tel.č., e-mail), 

• přesná specifikace dopravy (tj. datum, čas a místo odjezdu, název cílové destinace, 
 předpokládaný odjezd z cílové destinace, požadovaný počet míst), 

• sjednaná smluvní cena 

• jméno a podpis oprávněné osoby. 
 
3.2. Objednatel se zavazuje zaslat objednávku vždy na 14 dní dopředu před plánovanou cestou. Tímto 

není dotčeno právo objednatele na mimořádnou objednávku v případě okolností nezbytných pro 
řádnou realizaci projektu. 

3.3. Poskytovatel je povinen objednávku do 3 pracovních dnů od jejího doručení písemně potvrdit na 
adresu objednatele (e-mail) a uvést předpokládanou cenu za dopravu do požadovaného cíle.  

 

4. Termín plnění 

4.1. Objednanou dopravu je poskytovatel povinen plnit dle podmínek uvedených v potvrzené 
objednávce. Termín plnění je sjednán jako fixní.  

4.2. V případě, že poskytovatel nezajistí dopravu dle potvrzené objednávky, je povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé nesplnění objednávky; tím nezaniká 
právo objednatele na náhradu škody, která mu nesplněním objednávky vznikla. 

 

5. Cena 

5.1. Cena za jednotlivá dílčí plnění je v předpokládané výši 84000,- Kč vč. DPH 

5.2. Cenou se rozumí cena včetně DPH v prokázané výši. 

5.3. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím 
služby (např. přístavné, čekací doba, dálniční poplatky, mýtné atd.). Poskytovatel není oprávněn 
účtovat si žádné další náklady související s plněním služby.   

 

6. Platební podmínky 

6.1. Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně a to na základě fakturace plnění smlouvou 
daných přepravních služeb .  

6.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli nejpozději do 15. dne následujícího 
měsíce. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny 
dílčího plnění z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 

6.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každého daňového dokladu 
(faktury) bude specifikace dopravy (cílová destinace, datum odjezdu a příjezdu, smluvní cenu).   

6.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 

 

 



7.  Zánik Smlouvy  

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených občanským 
zákoníkem také: 

7.1 Dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů. 

7.2 Jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení 
poskytovatelem, kterým se rozumí opakované nesplnění či porušení povinností poskytovatele 
vyplývající z této Smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušení či 
nesplnění jakékoliv povinnosti. 

 

8. Zvláštní ujednání 

8.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky.  

8.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele 
nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je 
povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení příslušné smluvní straně. 

8.3. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
eventuálně sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli.   

8.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.5. Smlouva je vyhotovena ve  dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk poskytovatel a jeden výtisk  
objednatel.  

8.6. Objednatel zveřejní tuto smlouvu v Registru smluv. 

 

 
V Teplicích dne:  31.3.2018      V Teplicích dne:  
 
 
Za objednatele      Za poskytovatele  
 
 
 
 ___________________________   ____________________________   
 p. Aleš Perch                                            p. Jaroslav Sláma 
     ředitel DDM Teplice 
 

  



 
Příloha: 
 
Objednáváme u Vás  odvoz dětí a personálu na letní tábor Mexiko. 
 3x autobus –  50 míst   
 1x autobus -   20 míst 
 
Termín: 
14. 7. 2018 – přistavit v 9,30 na parkoviště u stadionu ( bude upřesněno ) 
           odjezd v 10,00 směr Hnačov u Klatov a zpět 
 
28. 7. 2018 – odjezd ve 12,00 z Hnačova směr Teplice 
 
 


